
 

 

平成 30 年 6 月 5 日 

生徒・保護者の皆様へ 

大阪市立玉出中学校 

校長 村瀬 香織 

 

体育大会の予行変更のご連絡 
 

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 体育大会の予行を 6月 6日（水）に予定しておりましたが、現時点で雨が予想されます

ので 6月 7日（木）に延期いたします。詳しくは下記をご参照のうえ、ご理解、ご協力の

程よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

 ○6 月６日（水） 木 12345 の時間割（給食を申し込んでいる生徒は給食があります） 

  ※制服で登校 

 

 

○6 月 7 日（木） 1~4 限 体育大会予行（雨天時：金 1234 の時間割） 

 ※体操服で登校 

注）放課後、係り打ち合わせと体育大会の準備があります。関係生徒は昼食が必要と

なりますのでご確認の程よろしくお願いいたします。（給食はありません） 

     

 

※6 月 7 日（木）も天候が心配されます。詳細につきましては改めてご連絡させてい

ただきますのでご了承ください。 


